[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

	от
	18.01.2017

	№
	7

	Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год
 и на плановый период 2018 и 2019 годов

	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района от 25.08.2016 № 168 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

	1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов (согласно приложению).

	2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов на официальном сайте zakupki.gov.ru.

	3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

	сельского поселения Алакуртти

	О.Б. Егоров

[image: image1.emf]Дата

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО

изменения

на

пер-

вый

год

на

вто-

рой

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

1735102050715510201001

00010003530244

"Муниципальное

управление и

гражданское общество

сельского поселения

Алакуртти

Кандалкшского района"

Основное мероприятие:

Обеспечение

выполнения задач и

функций органами

местного

самоуправления

сельского поселения

Алакуртти

Кандалкшского района,

направленных на

реализацию полномочий

по решению вопросов

местного значения

Повышение эффективности

выполнения задач и функций

органами местного

самоуправления сельского

поселения Алакуртти

Кандалкшского района,

направленных на

реализацию полномочий по

решению вопросов местного

значения

Оказание услуг

теплоснабжения

2017

492.98870 492.98870

0,00000 0,00000 0,00000

Период осуществления

закупки с 01.01.2017 по

31.12.2017

(Ежемесячно)

Нет Нет

2

1735102050715510201001

00020007500244

"Обеспечение

безопасных и

благоприятных условий

проживания граждан на

территории сельского

поселения Алакуртти

Кандалакшского района"

Основное мероприятие:

Регулирование

численности

безнадзорных животных

Создание безопасных и

благоприятных условий

проживания граждан на

территории муниципального

образования сельское

поселение Алакуртти

Кандалакшского района

Оказание услуг по

регулированию

численности

безнадзорных

животных на

территории

сельского

поселения

Алакуртти

Кандалакшского

района

2017

331.75500 331.75500 0.00000

0.00000 0,00000

Период осуществления

закупки с 01.02.2017 по

31.12.2017

ежемесячно

Нет Нет

1735102050715510201001

10000000242242

2017 678.72900 678.72900

0.00000 0.00000

0,00000

1735102006145510201001

00080000000244

2017 581.62000 581.62000

0.00000 0.00000

0,00000

145,00000 145,00000 0.00000 0.00000 0,00000

1 052,98870 1 052,98870 0.00000 0.00000 0.00000

25,00000 25,00000 0.00000 0.00000 0.00000

165,00000 165,00000 0.00000 0.00000 0.00000

330,00000 330,00000 0.00000 0.00000 0.00000

4,00000 4,00000 0.00000 0.00000 0.00000

331,75500 331,75500 0.00000 0.00000 0.00000

17,62000 17,62000 0.00000 0.00000 0.00000

13,04200 13,04200 0.00000 0.00000 0.00000

0,68700 0,68700 0.00000 0.00000 0.00000

2 085,09270 2 085,09270 0,00000 0,00000 0,00000

М.П.

План закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

Коды

13.01.2017

5102050715

510201001

Муниципальные казенные учреждения 75404

Алакуртти  47608403

Российская Федерация, 184060, Мурманская обл, Алакуртти с, УЛ ДАНИЛОВА, 11 ,7-81533-53682, alakurttiadmin@rambler.ru

базовый(0)

№ п/п

Идентификационный

код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование

объекта закупки

Планируемый год

размещения

извещения,

направления

приглашения,

заключения контракта

с единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)

Сроки

(перио-

дичность)

осущест-

вления

планиру-

емых

закупок

Дополнительная

 информация в

соответствии с

пунктом 7 части

  2 статьи 17

 Федерального

   закона "О

  контрактной

системе в сфере

    закупок

товаров, работ,

   услуг для

  обеспечения

государственных

и муниципальных

     нужд"

Информация

о проведе-

нии об-

щественно-

го обсуж-

дения за-

купки (да

или нет)

Обоснование

внесений

изменений

наименование

мероприятия

государственной

(муниципальной)

программы либо

непрограммные

направления

деятельности

(функции,

полномочия)

Ожидаемый результат

реализации мероприятия

государственной

(муниципальной)

программы

все-

го

в том числе планируемые платежи

на текущий

финансовы

й год

Итого по КБК 001.0104.0110106030.242

на  плановый

  период

на

последую

щие годы

Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. рублей (в случае заключения заказчиком контракта в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона)

Егоров Олег Борисович

(Ф.И.О. ответственного исполнителя) (подпись)

Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов

Егоров Олег Борисович, И.о. главы администрации,

Приложение

Утверждено

 постановлением администрации

сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

от 18.01.2017 №7

Итого по КБК 001.0113.0200190010.242

Итого по КБК 001.0104.0110106030.244

(Ф.И.О., должность руководителя

(уполномоченного должностного лица)

заказчика)

(подпись) (дата утверждения)

Итого по КБК 001.0113.0200190020.242

Итого по КБК 001.0113.0200290570.242

Итого по КБК 001.0113.0310275540.244

Итого по КБК 001.0405.1100175590.244

Итого по КБК 001.0405.1100175600.244

Итого по КБК 001.0410.0200270570.242

Итого по КБК 002.0410.02002S0570.242

Итого